謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、誠に

ありがとうございます。

 このたび、『明細おとどけ君』の販売・サポートを終了させていただくことになりまし

た。長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。

 昨今のユーザニーズ多様化に伴う著しい受注量の減少、また、リリース当初の開発環境

と現在の開発環境が激変し、バージョンアップ等の迅速なシステム提供・サポートサービ

スの継続が困難であることから、今回の判断に至りました。こうした現状を鑑み、甚だ勝

手ながら、下記のとおり『明細おとどけ君』の販売・サポートの終了をご案内させていた

だく次第です。

 弊社では、今後もさらなるサービスの向上をすべく、ユーザーの皆様により満足してい

ただける商品の開発・提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

                                      謹白

記

販売終了対象製品   明細おとどけ君

販売終了日       2016年9月末日

サポート終了日     2017年9月末日

＜2017年9月末日までのサポート対応範囲＞

販売終了後のサポートについては、使用方法のご案内ならびに致命的な不具合が発生した

場合の修正のみとなり、機能改良・追加などはございません。

後継製品         後継となるソフトウェアの販売予定はございません。

                                      以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社セルズ サポートセンター （営業時間：土日祝祭日を除く平日9～17時）

   本社 〒485-0014 愛知県小牧市安田町190

   TEL：050-3820-9977  MAIL ：info@cells.co.jp FAX：0568-76-7432

                         2016年7月26日

『明細おとどけ君』 販売・サポート終了のお知らせ

     ユーザー各位

                                      株式会社 セルズ